
AMS Taxa ApS

CVR-nr.: 43862480

Reginehøjvej 7 2 th
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2026

Abdulaziz Mohamed Schreef
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMS Taxa ApS
Reginehøjvej 7 2 th
8200 Aarhus N
e-mailadresse: AbdulazizShreef@outlook.dk
CVR-nr.: 43862480
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 332.580, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 6.828.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 89.054.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2025 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende, men forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		332.580	549.237
Personaleomkostninger	1	-304.867	-518.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.298	-8.298
Resultat af ordinær primær drift		19.415	22.129
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.465	-3
Ordinært resultat før skat		14.950	22.126
Skat af årets resultat	3	-8.122	-6.604
Årets resultat		6.828	15.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.828	15.522
I alt		6.828	15.522

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.594	24.892
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.594	24.892
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt		49.594	57.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.298	95.311
Tilgodehavender i alt		60.298	95.311
Likvide beholdninger		8.198	13.904
Omsætningsaktiver i alt		68.496	109.215
AKTIVER I ALT		118.090	167.107

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		49.054	42.226
Egenkapital i alt		89.054	82.226
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.594	6.064
Skyldig selskabsskat		6.123	6.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.319	72.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.036	84.881
Gældsforpligtelser i alt		29.036	84.881
PASSIVER I ALT		118.090	167.107

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	42.226	0	82.226
Årets resultat	0	6.828	0	6.828
Egenkapital, ultimo	40.000	49.054	0	89.054

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	271.833	505.472
Andre personaleudgifter	20.794	8.089
Andre omkostninger til social sikring	12.240	5.249
	304.867	518.810

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 4.465 vedrører renter kr. 0 af mellemregning med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.123	6.362
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	242
	8.122	6.604

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	41.188
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	41.488
Af- og nedskrivning primo	-16.596
Årets afskrivning	-8.298
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-24.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.594

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventuelforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillede nogen form for sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1